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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der er ingen produktion på
kontroltidspunktet, grillen åbner først til skolernes
sommerferie. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden har mundtlig redegjort for procedurer for
opvarmning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af grill, baglokale samt tilstødende
serveringslokale herunder bordoverflader, køleskabe-/skuffer
indvendigt, vægge og gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af
bordoverflader, hylder og kanter/afslutning rundt om
serveringsvindue.
Følgende er konstateret: Stålbordplade i baglokale fremstår
uden afslutning på kanten, og man kan se den rå træbordplade
indeni, hylde under produktionsbord i grillen ses med
manglende afslutning - laminatlisten er stedvist røget af, listen
rundt om serveringsvindue ser umiddelbart ud til at være af
rå/ubehandlet træ og laminat bordplade i serveringsvindue ses
med små skruehuller i. Grillen er pt. ikke er åbent, og
medarbejder oplyser, at de vil få udbedret disse mangler inden
åbning. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for vedligehold i
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fødevarevirksomheder. konkret vejledt om løsningsmuligheder så som maling med vaskbar maling, silikonefuge
som afslutning på bordplade el.l.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram med beskrevne procedurer for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, varmholdelse og
nedkøling.
Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, varmholdelse og nedkøling siden sidste kontrol og til dags dato. Ingen
anmærkninger.
Vejledt generelt om at virksomheden skal kunne fremvise en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for alle
virksomhedens aktiviteter. Konkret vejledt om hvor Fødevarestyrelsens nye eksempel på risikoanalyse kan
fremfindes og udfyldes.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


